

Havebasen ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 35 68 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Carina Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havebasen ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 35 68 32
	Stiftet: 3. maj 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Carina Bruun Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BACCEESA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som en blomsterbutik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -215.114 kr. mod -128.703 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets underbalance finansieres af selskabets anpartshavere.

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejere fortsat understøtter selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-150.066	-59.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.203	-51.863
Resultat før finansielle poster	-191.269	-111.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.845	-17.573
Resultat før skat	-215.114	-128.703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-215.114	-128.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-215.114	-128.703
Disponeret i alt	-215.114	-128.703

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.145	32.104
4	Indretning af lejede lokaler	58.420	78.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.565</u>	<u>111.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.565</u>	<u>111.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>333.629</u>	<u>342.968</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>333.629</u>	<u>342.968</u>
	Andre tilgodehavender	15.259	6.540
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.792</u>	<u>2.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.051</u>	<u>9.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>192</u>	<u>685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.872</u>	<u>353.118</u>
	Aktiver i alt	<u>434.437</u>	<u>464.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-518.908	-303.794
Egenkapital i alt		<u>-478.908</u>	<u>-263.794</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		211.567	221.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.421	18.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.328	392.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.723	57.861
Anden gæld		53.306	37.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>913.345</u>	<u>727.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>913.345</u>	<u>727.975</u>
Passiver i alt		<u>434.437</u>	<u>464.181</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-175.091	-135.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.703	-128.703
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-303.794	-263.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.114	-215.114
	40.000	-518.908	-478.908

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kapitalejere fortsat understøtter selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.664	7.693
Andre finansielle omkostninger	<u>15.181</u>	<u>9.880</u>
	23.845	17.573
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	44.796	44.796
Tilgang i årets løb	0	92.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-92.500</u>
Kostpris 31. december	44.796	44.796
Afskrivninger 1. januar	-12.692	-3.733
Årets afskrivninger	<u>-8.959</u>	<u>-8.959</u>
Afskrivninger 31. december	-21.651	-12.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.145	32.104
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>102.693</u>	<u>102.693</u>
Kostpris 31. december	102.693	102.693
Afskrivninger 1. januar	-23.734	-3.195
Årets afskrivninger	<u>-20.539</u>	<u>-20.539</u>
Afskrivninger 31. december	-44.273	-23.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.420	78.959

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BACCEESA Holding ApS, CVR-nr. 39518988, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carina Bruun Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carina Bruun Andersen

Direktør

ID: 5fcd8043-1010-4f1c-9c63-4d0dee384773

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 13:49:59

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 08:19:01

Underskrevet med MitID



Carina Bruun Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carina Bruun Andersen

Dirigent

ID: 5fcd8043-1010-4f1c-9c63-4d0dee384773

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 08:50:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 73b188MmtSQ251935094

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.